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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91916009R

2. Data e Regjistrimit 16/07/2019
3. Emri i Subjektit Shoqeri e demeve ne sigurime ICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", pallati 
4, shkalla 4, apartamenti 24, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e vleresimit te demeve ne sigurime.

Mustafë Aliaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoRrapushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ErandaNepravishta
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirMoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqeri e demeve ne sigurime ICS
E-Mail: e.nepravishta@noaholding.com  
Telefon: 0696533504  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-264865-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356749-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
13.09.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i objektit 
të aktivitetit të shoqërisë. 3- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F44A6-3A83-4509-919A-422F85259528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED5EE7-B99D-4679-99B4-BF4DF95BD1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF25AE-65E4-4B3F-BC96-C47649D60248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF2EE00-CAC5-4A8D-932B-DA862981C0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5162D3-24B6-40B1-9CAB-E0B13BBF5B0C


3

Emri i subjektit ishte            ("INSURANCE CLAIM SERVICE ALBANIA")          u be            
("Shoqeri e demeve ne sigurime ICS")         
Objekti ishte            ("Vleresimin e demeve ne sigurime, ku perfshihen mbledhja e te 
dhenave per perllogaritjen e shumes qe duhet te paguhet nga shoqeria e sigurimit per 
demet si rezultat i ndodhjes se rrezikut te siguruar. Vleresuesit e demeve, bazuar ne 
treguesit dhe koeficientet e percaktuar nga Institucionet kompetente per percaktimin e 
shkalles se demtimit, sipas akteve ligjore e nenligjore ne fuqi, percaktojne ne menyre 
profesionale dhe te paanshme shumen e demshperblimit qe shoqeria e sigurimit detyrohet 
te paguaje ndaj personave te siguruar, per demet, si rezultat i ndodhjes se ngjarjes se 
sigurimit, deri ne limitin e pergjegjesise te percaktuar sipas kontrates se sigurimit. Parimi 
baze per Shoqerine e Pavarur te Demeve eshte kryrja e vleresimit ne menyre te paanshme 
dhe te pavarur, duke respektuar parimin nje vleresim per nje ngjarje sigurimi. Nder te 
tjera, fusha e veprimtarise se Shoqerise perfshin edhe; Sherbimin e vleresimit te demeve ne 
sigurimeve dhe risigurime sipas legjislacionit ne fuqi per sigurimet dhe risigurimet. 
Veprimtari te tjera te lidhura me fushen e sigurimeve. Çdo lloj veprimtarie tjeter qe ka 
lidhje me vleresimin dhe trajtimin e demeve ne fushen e sigurimeve dhe risigurimeve. 
Shoqeria mund te ofroje sherbimet qe tregohen ne objektivin e veprimtarise se saj brenda 
dhe jashte vendi, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo transferoje nga/ te palet 
e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike vendor apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj . ")          u be            
("Veprimtaria e vleresimit te demeve ne sigurime.")         
Emri Tregtar ishte            ("INSURANCE CLAIM SERVICE ALBANIA")          u be            
("Shoqeri e demeve ne sigurime ICS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", pallati 4, shkalla 4, apartamenti 24, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Brigada e VIII", Kati 6, Apartamenti nr.603;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/11/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156F9328-57F0-4745-A2E7-03C60E124E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956292F-9534-4AB4-B7CA-310C42900F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3928DA-12EC-4346-A6C4-E843B4EA90BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3928DA-12EC-4346-A6C4-E843B4EA90BE
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


